- 1 -

2022年９月26日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ・ テ ッ ク

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 大 畑  大 輔

( コード番号 9964 ・ 東証スタンダード市場 )

問 合 せ 先  管理本部副本部長 石川  恵一朗

TEL（054）337－2000

執行役員制度導入及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年９月26日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議いたしましたので下記のとおりお知

らせいたします。

また、取締役の担当業務変更、組織変更及び人事異動についても決議いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

経営と業務執行の機能分担を明確化にすることで、コーポレートガバナンスの一層の向上を図るとともに、

代表取締役の指揮のもと執行役員が業務執行を行う体制を構築することにより経営の機動力強化と経営人材登

用の機会の拡大を図り企業としての成長と社会課題の解決を目的とする。

２．執行役員制度の概要

(1) 執行役員は取締役会が決議した会社の決定方針に従い業務を執行する。

(2) 執行役員の選任・解任は取締役会の決議により決定する。

(3) 取締役は執行役員を兼務できるものとする。

(4) 執行役員の任期は１年とし、再任を妨げないものとする。

３．導入予定日

2022年10月１日

４．執行役員制度導入後の変更役員

(1) 担当業務変更の取締役

氏  名 新 旧

大畑 大輔 代表取締役社長執行役員兼管理本部長 代表取締役社長兼事業本部長

円谷 哲 取締役専務執行役員東京支社長 常務取締役東京支社長

志村 太一 取締役常務執行役員事業本部長兼営業統

括部長兼中部ブロック長

取締役事業副本部長兼営業統括部長

- 2 -

(2) 新任の執行役員

氏  名 新 旧

鈴木 一聡 執行役員静岡ブロック長兼清水支店長 清水支店長

小池 茂計 執行役員北陸ブロック長兼北陸支店長 北陸支店長

信太 康裕 執行役員関東ブロック長兼南関東支店長 南関東支店長

大久保 裕之 執行役員東北ブロック長兼東北支店長/

相馬支店長

東北支店長/相馬支店長

５．辞任取締役

  常務取締役管理本部長 伏見好史 （2022年９月12日付）

以 上